Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Василия Дмитриевича Коняхина ст. Архонская»
Пригородного Муниципального района РСО -  Алания

363120, Республика Северная О сетия-А лан ия  Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ

О назначении администратора и
подключении к ФГИС «Моя школа»

Номер
документа

Дата
составления

189.1 06.09.2023

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» в соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.07,2022 № 1241 "О федеральной
государственной информационной системе "Моя школа",
приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию работы в
федеральной государственной информационной системе «Моя
школа» учителя информатики Герасимовскую Ольгу
Николаевну.

2. Ответственному администратору:
- взаимодействовать с муниципальным координатором по
вопросам подключения и работы с ФГИС «Моя школа»;
- обеспечить подключение новых педагогических
работников МБОУ «СОШ №2 им. Героя Советского Союза
В.Д. Коняхина ст. Архонская» к ФГИС «Моя школа»
3. Классным руководителям 1-11 классов организовать

работу с обучаюш,имися и их родителями (законными
представителями) по вопросам использования ФГИС «Моя
школа»

Контроль-за исполнением настоящего приказа оставляю

P у ко в Фе л fe г а Ш В а  ции
'  ••• 's / \ -Х. <"> t^,{ ^

должнос.ь^-^_^ &0Н -
Крутоголова Ю.В.
расшифровка подписи